
КОРОСТИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Л 9 . 0 й . Л р \ и  №

Про виділення кімнати 
в гуртожитку по 
вул. Київській,! 13 
у м. Коростишеві

Розглянувши звернення Обухової Я.М., лист служби у справах дітей 
Коростишівської міської ради, враховуючи рекомендації громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
від 04.06.2021 року, керуючись рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 17.08.2016 року №184 «Про виділення 
кімнат у гуртожитку по вул. Київська,113 в м. Коростишеві для тимчасового 
проживання дітям-сиротам та дітям позбавлених батьківського піклування», 
пп.2 п.«а» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Виділити Обуховій Яні Миколаївні, особі з числа дітей позваблених 
батьківського піклування, кімнату №152 в гуртожитку по вул. Київській, 113 
в м. Коростишеві для тимчасового проживання.

2. Контрбль за виконанням даного рішення покласти на громадську 
комісію з житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради.

Міський голова

у. « о
/ ч  

Го
о . щ  '

І.М. Кохан


